
  

Soubor dodatečných informací č. 2 
 
 

k veřejné zakázce „Nákup ICT vybavení pro SPŠEIT Brno 3“ 
 

Zakázka malého rozsahu 
 
V Brně dne 14.10. 2014 
 

Zadavatel sděluje následující dodatečné informace k zadávací dokumentaci vztahující 
se k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
Dotaz č. 1: 
 
„u položky Počítače Dvořáková, Kolář není uveden operační systém. 
Je požadováno dodat tyto počítače bez systému?“ 
 
Dodatečná informace č. 1: 
Zadavatel potvrzuje, že tyto počítače požaduje dodat bez operačního systému. 
 
Dotaz č. 2: 
„U položky Netbook ing. Řezáčová není v požadavcích na systém uvedeno začlenění do 
domény.  
Může být tento dodán i se systémem, který toto začlenění neumožňuje ?“ 

Dodatečná informace č. 2: 

Zadavatel uvádí, že u tohoto netbooku vyžaduje operační systém, který umožňuje začlenění 
do domény. 

Dotaz č. 3: 
 
„u položky Počítače Učebna U45 není uveden operační systém.  
Je požadováno dodat tyto počítače bez systému?“ 

Dodatečná informace č. 3: 

Zadavatel potvrzuje, že pro počítače Učebna U45 není vyžadován operační systém. 

Dotaz č. 4: 
U dalších počítačů je již uveden požadavek na operační systém.  
Může být tento dodán v rámci hromadné školní licence OLP ? 

Dodatečná informace č. 4: 

Zadavatel uvádí, že licence může být dodána jako hromadná školní licence OLP, jen si 
vyhrazuje požadavek aby byla následně přiřazena k zadavatelovmu účtu VLSC Microsoft. 



  

Dotaz č. 5: 

U položky Počítače Učebna U45 byl upřesněn požadavek "Hlučnost při zátěži nebude 
přesahovat 20dB" - myšlena hlučnost celé sestavy.  
 
Tento požadavek se mi zdá nereálný, pokud chlazení grafické karty může mít hlučnost 40dB, 
chlazení procesoru 30dB, nemluvě o ventilátoru ve zdroji.  
 
Je tento požadavek na celkovou hlučnost sestavy opravdu požadován? 

Dodatečná informace č. 5: 

Zadavatel uvádí, že mění podmínky tak, že požadavek na celkovou hlučnost při zátěži 20dB 
nevyžaduje. 

Dodatečná informace č. 6: 

Zadavatel prodlužuje lhůtu k podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek v rámci výběrového řízení s názvem „Nákup ICT vybavení pro 
SPŠEIT Brno 3“ končí dne 20.10.2014 v 10:00 hodin. 

 
 

Ing. Petr Hladký, v.r., jednatel 
RPA Tender, s.r.o. 
Zástupce zadavatele 


		2014-10-14T16:32:29+0200
	Brno
	Duveryhodnost




